
Комитет образования администрации города Котовска  

Тамбовской области  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28.02.2022           г. Котовск                         № 67 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского смотра-

конкурса «Лучшая дружина юных пожарных России»  

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 20.01.2022 № 14 «О проведении муниципального этапа   

Всероссийского смотра-конкурса «Лучшая дружина юных пожарных 

России» с 01 февраля по 28 февраля 2022 года проведен муниципальный 

этап Всероссийского смотра-конкурса «Лучшая дружина юных пожарных 

России» (далее – Конкурс), на который было представлено 2 работы из 

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» и МБОУ «СОШ № 3 с УИОП». Члены жюри 

отметили активное участие во всевозможных тематических мероприятиях, 

спортивную подготовку, интеллектуальность, наличие организаторских, 

творческих и лидерских способностей. На основании вышеизложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение жюри. 

2. Наградить дипломом победителя и призера Конкурса: 

за 1 место – МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 

за 2 место – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с 

углубленным изучением отдельных предметов».  

3. Направить конкурсные материалы победителя для участия в 

региональном этапе Всероссийского смотра-конкурса «Лучшая дружина 

юных пожарных России».        

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на М.В. 

Попову, методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Заместитель председателя 

комитета образования                                                             Е.Б. Самородова        

 

 

 

  


